Nájemce je oprávněn užívat parkovací stání 

za účelem parkování osobního automobilu. 

Čl. IV 

Doba nájmu 

4.1 Nájem se sjednává na dobu určitou, od 03.01.2022 do 31.3.2022.  

Čl. V 

Nájemné a platby za služby 

5.1 Smluvní strany si sjednávají celkovou výši nájemného 26.360,- Kč (Slovy: 

dvacetšesttisíctřistašedesát korunčeských) za měsíc. K nájemnému bude připočtena DPH ve 

smyslu platných právních předpisů.  

5.2 Neaplikováno. 

5.3 Nájemné dle ustanovení čl. 5.1 této smlouvy bude hrazeno měsíčně. Nájemné je splatné 

bezhotovostně ve prospěch bankovního účtu pronajímatele uvedeného v záhlaví této smlouvy,